PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA DE 3AGUARUANA - CE - AVISO DE ADIAMENTO -
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE JAGUARUANA -
CE, TORNA PÚBLICO, QUE A ABERTURA DO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS
No 2023.05.03.04-TP, TENDO COMO OBJETO 0 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ARENINHA NO SITIO
AFOGADOS NO MUNICÍPIO DE 3AGUARUANA - CE, COM DATA DE
ABERTURA ANTERIORMENTE MARCADA PARA 0 DIA 09 DE MAIO DE 2023, its
09:00H, MOTIVADO PELO FATO E 'sTi FACULTATIVO PARA 0 PRESENTE
DIA, RESTOU-SE ADIADA Rk DE 2023, As 11:00H, NA
SEDE DA PREFEITURA MUN I

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398